
 



 „ BANDANA „ 
OCHLADÍ, KDYŽ JE VÁM 
OPRAVDU HORKO !  
               NOVINKA !!! 
 

 
NÁVOD K POUŽITÍ CHLADÍCÍCH PROSTŘEDKŮ MiraCool TM 

 
Při práci v teplém prostředí nebo v létě při práci na slunci či při jízdě autem 
nebo na kole lze použít tento jednoduchý prostředek na ochlazení čela, hlavy, 
krku, rukou nebo těla.  
 
V bavlněné vložce je všita krystalická látka, která je schopna absorbovat velké 
množství vody. Přijde-li výrobek do styku s povrchem těla, je voda pozvolna 
odpařována a tím dochází k pozvolnému ochlazování v místě dotyku. 
 
Popsaného efektu dosáhnete s „bandanou“ opakovaně více než tisíckrát. 

 
Příprava k použití :  
 
před použitím stačí výrobek namočit na půl hodiny do studené vody, pak 
vyndat a povrch osušit. Krystaly Vás budou chladit minimálně celé dva dny ! 
 
Po použití :  
 
výrobek nechte vyschnout, až se rosolovitá hmota změní opět v krystalky. Není 
žádoucí výrobek prudce sušit například na kamnech. 
 
Údržba :  
 
úplně dehydrovaný výrobek rychle vypereme v mýdlové vodě. Nepoužívejte 
prací prášky ani pračku. Výrobek nesmí přijít do styku se slanou vodou, oleji, 
chemikáliemi ani alkoholem. Tyto látky by mohly porušit strukturu 
mikrokrystalů.  
 
Upozornění :  
 
Výrobek může způsobit podráždění jen velmi jemné a citlivé pokožky při 
dlouhodobém používání. Přerušte používání a omyjte postižené místo vodou a 
mýdlem. Při zasažení očí krystalickou látkou, propláchněte je proudem tekoucí 
vody a vyhledejte neprodleně lékařskou pomoc. 
 
 
 
PÍCHA Safety, s.r.o., V okruží 2158, 130 00 PRAHA 3, Tel.: 266 313 167,   
eShop: www.oopp.cz 
 
 


	Bandana_front
	NÁVOD Bandana 2012_A4

